（別紙１）

キッチンカー等設置に係る応募資格関係書類送付書

　　年　　月　　日
　長 野 県 警 察 本 部
広　報　相　談　課　長　　様
	申込人

	住所（所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

キッチンカー等設置に係る募集について、設置を希望するため下記のとおり資格関係書類を提出します。
なお、応募資格確認のため、長野県警察本部広報相談課が調査、確認することについて承諾します。

提出書類
下記の「提出書類」欄に「○」表示がある書類を提出します。
	提出
書類
	提　出　書　類
	法人
	個人
	適　　用

	許認可等を証する書類の写し
	△
	△
	食品類の販売にあたり、各法令等に基づき許認可等を要する場合に限り提出してください。

	法人登記簿謄本
（発行後３か月以内のものに限る。）
	○

	現在事項全部証明書

	住民票記載事項証明書
（発行後３か月以内のものに限る。）

	○

	生産物賠償責任保険証券の写し
	○
	○
	（ＰＬ法）

	販売する商品・価格が分かる書類
	○
	○
	既存のメニュー表、パンフレット、商品一覧等（様式は問いません。）

	自動車検査証（車検証）の写し
	△
	△
	キッチンカーで販売する場合に限り提出してください。

	運転免許証の写し
	△
	△
	キッチンカーで販売する場合、運転者の免許証の写しを提出してください。

	名簿一覧
（別紙２）
	○
	○

	誓約書
（別紙３）
	○
	○

	行政財産使用許可申請書
（様式第210号）
	○
	○

※　提出する書類について、「提出書類」欄に「○」を記入してください。